
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721574

Prodej rekreačního objektu, Bojanovice (okres Praha-západ) - exkluzivně

Prodej chaty 3+1, pozemek 1806 m2,
Bojanovice, okr. Praha- západ
ČÍSLO ZAKÁZKY: 937/3052 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bojanovice (okres Praha-západ)

Prodej chaty 3+1, pozemek 1806 m2, Bojanovice, okr. Praha-
západ

Předmětem nabídky je prodej dvoupodlažní chaty o dispozici 3+1 o
podlahové ploše 52m2 na pozemku o rozloze 1806m2 v
Bojanovicích, okr Praha - západ, která je ideální k odpočínku a
rekreaci pro celou rodinu. V přízemí se nachází jídlena, obývací
pokoj, kuchyň, WC, koupelna a komora a v prvním nadzemním
podlaží se nachazí ložnice. Chata byla kompletně zrekonstruována a
rekonstrukce byla dokončena cca před 4 roky. Chata je nabízena
včetně veškerého vybavení. Tento objekt se dá užívat celoročně,
včetně pitné a užitkové vody. Součástí vybavení této chaty je
výřivka, bazén, dva zahradní domky, skleník a další. Vytápění je na
tuhá paliva. Tato chata je bez investic a k okamžitému užívaní. Bližší
informace u realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 52

Druh objektu dřevěná

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1806

Vybavení terasa

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2721574

Prodej rekreačního objektu, Bojanovice (okres Praha-západ) - exkluzivně

Topení Lokální - tuhá paliva

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 1806

Zastavěná plocha (m2) 33

Plocha parcely (m2) 1806

Užitná plocha (m2) 52

Plocha zahrady (m2) 1773

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

MOSTAV s.r.o.
Obránců míru 2629/5 
(areál kina KOSMOS)
Most  434 01
 

Realitní makléř

Makula Patrik
Mobil: +420 737 944 866
makula.mostav@seznam.cz

2 / 2


